
期日 令和4年5月11日（土）

場所 ピースリホームバンブー

主催 竹原市陸上競技協会

共催 東広島市陸上競技協会

後援 竹原市教育委員会

竹原市スポーツ協会

兼 第４１回竹原市小学校陸上記録会

2024

第４０回全国小学生陸上競技交流大会竹原市予選会



１、主催竹原市陸上競技協会

２、後援竹原市教育委員会　　　竹原市スポーツ協会（申請中）

３、期日令和６年５月11日（土）　競技開始９：３０

４、会場ピースリホームバンブー多目的グラウンド

５、種目男・女とも　
小学生

４００ｍ，８００ｍ
中学生
１００ｍ，２００ｍ，４００ｍ，８００ｍ，１５００ｍ， ４×１００ｍＲ
走り幅跳び，砲丸投げ

６、参加資格
①選手は竹原市・豊田郡に在住する小学１年生～６年生，中学生

②第４０回全国小学生陸上競技交流大会竹原予選会は５･６年生を対象とする。

７、競技規則及び方法

　　第１ハードルまでの距離は１３ｍ，ハードル間は７ｍとする。

⑧フィールドの試技は全て3回とする。

８、記録証料（当日払い）
１種目につき１００円とする。

⑦コンバインドAは，走り高跳び用のセイフティマットが運搬できないので中止で
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⑨招集については、現地集合とする。

⑤リレー競技におけるバトンパスは、３０ｍのテイク・オバー・ゾーン内で行う。

⑥８０ｍハードルのハードルの高さは７０ｃｍで９台とする。スタートから

⑩コンバインドA（８０H　走高跳），コンバインドB（走り幅跳び　ジャベリックボール
　　　　　　（競技開始20分前とする。第1次招集は行わない）

①2024年度日本陸上競技連盟規則に準ずるが、児童である年齢を考慮した
 　教育的配慮のもとに競技を進行する。

１００ｍ，８０ｍＨ， 走り幅跳び， ジャベリックボール投， ４×１００ｍＲ（男女混合）

②陸上競技用スパイクシューズは使用してもよい。

　　　なっているため，男女混合での参加を原則とする。

④スタートはクラウチングスタートを原則とするが、スタンディングスタートも認める。

　 すが，走高跳の記録の申告があれば記録を出すことにする。

③素足での競技は禁止する。

　　・リレーの小学生種目は，一昨年度から男女混合（男子2名女子2名）の編成に

　投げ）については，2種目の記録を得点化して合計点で順位を決定する。



９、申し込み方法
５月２日（水）厳守

②申込先 竹原市陸上競技協会事務局　　吉岡秀喜宛
〒723-0148　三原市沼田東町釜山1343-12　　
　　　　電話　自宅0848‐66‐1020　　　携帯　090-4805-4212　

名簿だけを郵送かFAX、メールをして下さい。記録証料は当日集めます。
ＦＡＸ：

Eメール：
③申し込み様式別紙  

１０、個人情報
主催者は個人情報保護に関する法令を遵守し、
日本陸上競技連盟情報保護方針に基づいて取り扱います。

１１、その他
①　記録会における傷害については、各自で責任を負って下さい。
②　指導者及び引率者は、記録会の運営（審判員）としてご協力くだい。
③ナンバーカードは，招集場所（本部席前）において配布します。
④　雨天決行を基本としていますが、大会当日の時点で、大雨や洪水といった
　　 警報が発令された場合は大会中止とします。
      大会当日の連絡先　　　西濱隆志（０９０－１６８２－２３１６）
                                       吉岡秀喜（０９０－４８０５－４２１２）
⑤　開会式、閉会式は開催致しません、スタート時間を確認してください。
⑥　全国大会広島県予選について

・広島県予選会は、７月１４日（日）庄原上野運動公園で開催されます。
・今年度の全国小学生陸上競技交流大会の種目

コンパインドA　

・竹原市予選会で、１００ｍは６位までが、リレーが２位までが，コンバインドA・Bの

１００ｍ

  6位までに入り、広島陸上競技協会に登録（別紙）した児童が，第38回全国小学

　れば，コンバインドAの記録として認定します。

・コンバインド種目で，全国大会の広島県予選会に出場したい選手は，2種目の

８０H　走高跳

・コンバインドAは実施できませんが，８０ｍHに出場し，走高跳の記録の申告があ

０８４８－６６－１０２０

5年生（男女）

走り幅跳び　ジャベリックボール投げ

①申込締切
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  生陸上選手権広島県予選会に参加できます。

6年生（男女）

コンパインドB
男子2名，女子2名で走る。

　記録が必要になります。

男女混合４００R

１００ｍ

yoshi803@mail.mcat.ne.jp

mailto:yoshi803@mail.mcat.ne.jp
mailto:yoshi803@mail.mcat.ne.jp
mailto:yoshi803@mail.mcat.ne.jp


大会長、部会長 西濱隆志（陸協）

総　務 西濱隆志（陸協）

総務員 田中俊治（陸協）

技術総務 西川弘志（陸協）

会場責任者 吉岡秀喜（陸協）  

審判長 三名田照正（陸協）

アナウンサー 山崎繁雄（陸協）

決勝審判及び 　 辻　勝實（陸協） 田中俊治（陸協） 濵本修平（陸協）
周回記録員

計時員 （主） 石畠幸司（陸協） 谷崎由和（陸協） 田中康文（陸協）
新川将輝（陸協） 濵本加奈子（陸協） 前田秀尚（陸協）

出発，競技者 （主） 西川弘志（陸協）

ｽﾀｰﾀ,ﾘｺｰﾗ （主） 田中努（陸協） 島田綾香（陸協）

跳躍審判（幅） （主） 浜田昭彦（陸協） 幸川弘子（陸協） 山村文昭（陸協） 　　　　　　　　　（　　）

投てき審判 （主） 中平圭祐（陸協） 大本達也（陸協） 西濱隆志（陸協） 小林寿秀（陸協）

監察員 （主） 三次孝昭（陸協） 川本秀樹（陸協） 岡丸正典（陸協）

情報処理 （主） 吉岡秀喜（陸協） 矢野晃（陸協）

受　付 山崎繁雄（陸協） 幸川弘子（陸協）

＜大会役員及び競技役員＞
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NO 種別 性 種目 ラウンド(組） 参加者 時刻 NO 種別 性 種目 ラウンド(組） 参加者 時刻

1 小５６ 女 100ｍ 決勝（3組） 16 9:30 小 男 ジャベボール 決勝 9
2 小3４ 女 100ｍ 決勝（1組） 6 9:35 小 女 ジャベボール 決勝 3
3 小１２ 女 100ｍ 決勝（1組） 2 9:40 2 小 男 走幅 決勝 15
4 小５６ 男 100ｍ 決勝（3組） 18 9:45 3 小 女 走幅 決勝 5
5 小３４ 男 100ｍ 決勝（3組） 15 9:50 4 小 男女 2
6 小１２ 男 100ｍ 決勝（2組） 7 9:55
7 小 男女 800ｍ 決勝（1組） 6 10:20
8 小 4×100ｍR 決勝（1組） 2 11:20

選手注意事項   フィールド競技は20分前にピットで点呼を受ける。

１．召集について
　　①　トラック競技は競技開始15分前までに，本部席前でナンバーカードを受け取る，

　　②　召集完了時刻に遅れた選手は，棄権とみなし，出場を認めない。

　　③　２種目を同時刻に兼ねて出場する選手は，競技者係及び競技審判員に申し出て，

          進行に支障がないようにする
　　④　召集場から競技場への移動は，審判員の指示に従い，規律ある行動をとる。

　　⑤　リレーのオーダーについては，コール用紙のすべてに走順を書く。

２．２組以上ある競技については，すべてタイムレースとする。

３．棄権者が多い場合でも，プログラム記載通りの組で実施する。

４．トラック競技に出場する選手は，別ナンバーカードを右腰側部につけること。

５．リレー競技におけるバトンパスのリレーゾーンは３０ｍを使用。

小学生の方変更
①2024年度日本陸上競技連盟規則に準ずるが、児童である年齢を考慮した
　教育的配慮のもとに競技を進行する。

②スパイクシューズは使用してもよい。

③素足での競技は禁止する。

10:50

1 10:20

タイムテーブル

ト　ラ　ッ　ク　競　技 フィールド競技

コンバインドB

５月７日 (土)

競技終了予定 １１時３０分



④スタートはクラウチングスタートを原則とするが、スタンディングスタートも認める。

⑤リレー競技におけるリレーゾーンは３０ｍを使用。

⑥フィールドの試技は全て3回とする。

⑦招集については、　トラック競技は競技開始15分前までに，本部席前でナンバーカード
　 を受けとる。

⑧フィールド競技は20分前にピットで点呼を受ける。
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9:30
決勝１組 ２組

① 三原陸上クラブ（6） (   ) ① 三原陸上クラブ（5） (   )

② 三原陸上クラブ（6） (   ) ② 三原陸上クラブ（5） (   )

③ サンフラワーS.C(6) (   ) ③ サンフラワーS.C(6) (   )

④ 三原陸上クラブ（6） (   ) ④ 三原陸上クラブ（5） (   )

⑤ 三原陸上クラブ（6） (   ) ⑤ 三原陸上クラブ（5） (   )

⑥ 三原陸上クラブ（6） (   ) ⑥ (   )

３組
① 三原陸上クラブ（5） (   ) ① (   )

② 三原陸上クラブ（5） (   ) ② (   )

③ 三原陸上クラブ（5） (   ) ③ (   )

④ 三原陸上クラブ（5） (   ) ④ (   )

⑤ 三原陸上クラブ（5） (   ) ⑤ (   )

⑥ (   ) ⑥ (   )

9:35
決勝 1組
① 三原陸上クラブ（4） (   ) ① (   )

② 三原陸上クラブ（4） (   ) ② (   )

③ サンフラワーS.C(3) (   ) ③ (   )

④ 三原陸上クラブ（3） (   ) ④ (   )

⑤ 三原陸上クラブ（3） (   ) ⑤ (   )

⑥ 三原陸上クラブ（3） (   )

9:40
決勝 1組

① 三原陸上クラブ（２） (   )

② サンフラワーS.C(2) (   )

③ (   )

④ (   )

⑤ (   )

⑥ (   )

9:45
決勝１組 ２組
① サンフラワーS.C(6) (   ) ① 三原陸上クラブ（6） (   )

② 三原陸上クラブ（6） (   ) ② 三原陸上クラブ（6） (   )

③ サンフラワーS.C(6) (   ) ③ サンフラワーS.C(6) (   )

④ 三原陸上クラブ（6） (   ) ④ 三原陸上クラブ（5） (   )

⑤ 大乗小学校（6） (   ) ⑤ サンフラワーS.C(5) (   )

⑥ 三原陸上クラブ（6） (   ) ⑥ 三原陸上クラブ（5） (   )

寺本夏菜

田口陽翔
大石拓矢
森本湊介
畑田晟之介堤奏太

寺本葵

田中心桜
菅原悠乃

松井瞬
渡川海翔

平田美沙希
橋野真彩

山本乃衣
岡田優菜

堤咲絵
井上月葉

上田和花奈
田口葵

ローレンス珠愛
山下莉希

花本みつき
下夷彩結美

坂手翔
久保良輔
石本棋一

普家緋奈子
山科結叶
秋本遥香
西本優月
井上侑茉

１００Ｍ(小５・６男)
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永吉颯人
中村光

１００Ｍ(小５・６女)

１００Ｍ(小１・２女)

森本梨央

１００Ｍ(小３・４女)

梅月鈴

家入まどか

トラックの部



３組
① 三原陸上クラブ（5） (   )

② サンフラワーS.C(5) (   )

③ 三原陸上クラブ（5） (   )

④ 三原陸上クラブ（5） (   )

⑤ 三原陸上クラブ（5） (   )

⑥ 三原陸上クラブ（5） (   )

9:50
決勝１組 ２組
① 三原陸上クラブ（4） (   ) ① 三原陸上クラブ（4） (   )

② サンフラワーS.C(4) (   ) ② 三原陸上クラブ（4） (   )

③ 三原陸上クラブ（4） (   ) ③ サンフラワーS.C(4) (   )

④ サンフラワーS.C(4) (   ) ④ 三原陸上クラブ（4） (   )

⑤ 三原陸上クラブ（4） (   ) ⑤ サンフラワーS.C(3) (   )

⑥ (   ) ⑥ (   )

３組
① 三原陸上クラブ（3） (   )

② サンフラワーS.C(3) (   )

③ 三原陸上クラブ（3） (   )

④ サンフラワーS.C(3) (   )

⑤ 三原陸上クラブ（3） (   )

⑥ (   )

9:55
決勝１組 ２組
① 三原陸上クラブ（２） (   ) ① 三原陸上クラブ（２） (   )

② サンフラワーS.C(2) (   ) ② サンフラワーS.C(2) (   )

③ 三原陸上クラブ（2） (   ) ③ 三原陸上クラブ（２） (   )

④ サンフラワーS.C(2) (   ) ④ (   )

⑤ (   ) ⑤ (   )

⑥ (   ) ⑥ (   )

10:20
決勝男子 女子
① 田村聡馬 三原陸上クラブ（6） (   ) ③ 正月彩菜 三原陸上クラブ（6） (   )

② 竹田純ノ介 三原陸上クラブ（5） (   ) ④ 佐藤鈴織 三原陸上クラブ（5） (   )

(   ) ⑤ 谷中楓 三原陸上クラブ（5） (   )

(   ) ⑥ 林美玖 三原陸上クラブ（4） (   )

(   ) ⑦ (   )

(   ) (   )

(   ) (   )
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井上和
福田唯月

山本凜人
ローレンス健也

永吉凱人

林寛人
松本史恩
森湊都
松浦旭輝
早川寛規

田名後空

土井咲人

堂崎悠斗
岸田佳大
石本千晃
財津怜司
伊茂治凪

菅原煌斗
塩屋勇磨
福田結月

井上結人
伊茂治碧
廣谷翔
幾嶋栄翔

田村優守

竹本幸峨

１００Ｍ(小1・2男)

華山羽空

８００Ｍ(小男・女)

１００Ｍ(小３・４男)

田名後陸



11:20
決勝（1組目）
① （　） ② （　）

1 ( ) 1 ( )
2 ( ) 2 ( )
3 ( ) 3 ( )
4 ( ) 4 ( )

( ) ( )
( ) ( )

8

混合4００ＭR(小男・女)

梅月鈴

三原陸上クラブ

寺本夏菜

畑田晟之介
サンフラワーS.C

田名後陸



10:50

決勝

20

18

19

17

16

15 70 ローレンス健也 サンフラワーS.C(2)

14 69 サンフラワーS.C(2)福田唯月

13 68 竹本幸峨 サンフラワーS.C(2)

12 66 松浦旭輝 サンフラワーS.C(3)

11 65 サンフラワーS.C(3)松本史恩

10 64 伊茂治凪 サンフラワーS.C(3)

9 62 石本千晃 サンフラワーS.C(4)

8 61 サンフラワーS.C(4)福田結月

7 60 菅原煌斗 サンフラワーS.C(4)

6 59 サンフラワーS.C(5)伊茂治碧

5 58 森本湊介

4 57 サンフラワーS.C(6)

3 56 石本棋一

記録 順位

コンB渡川海翔 大乗小学校（6）

9

1 1

1 2 3

2 55 坂手翔 サンフラワーS.C(6)

田口陽翔

サンフラワーS.C(6)

サンフラワーS.C(5)

小学走幅跳(男)

順 № 氏　　名 所属



10:50

決勝

走幅跳(女)

順 № 氏　　名 記録 順位

家入まどか 三原陸上クラブ（6）

所属 1

コンB

2 3

2 53 秋本遥香 サンフラワーS.C(6)

1 9

3 54 ローレンス珠愛 サンフラワーS.C(6)

4 63 森本梨央 サンフラワーS.C(3)

5 67 菅原悠乃 サンフラワーS.C(2)

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

23

22

19

21
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ジャベリックボール投げ(小男) 10:20

決勝

1 1 渡川海翔 大乗小学校（6） コンB

2 55 坂手翔 サンフラワーS.C(6)

3 56 石本棋一 サンフラワーS.C(6)

4 57 田口陽翔 サンフラワーS.C(6)

5 58 森本湊介 サンフラワーS.C(5)

6 59 伊茂治碧 サンフラワーS.C(5)

7 60 菅原煌斗 サンフラワーS.C(4)

8 61 福田結月 サンフラワーS.C(4)

9 62 石本千晃 サンフラワーS.C(4)

ジャベリックボール投げ(小女) 10:20

決勝

1 9 家入まどか 三原陸上クラブ（6） コンB

2 53 秋本遥香 サンフラワーS.C(6)

3 54 ローレンス珠愛 サンフラワーS.C(6)

4

5

6

7

順

順

記録

所属 2

2 3

1

氏　　名

№

1

11

順位所属

3

№

記録氏　　名 順位



女子コンバインドB（走幅跳＋ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投）

順番 登録
1 9
2

3

4

5

6

7

8

9

10

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ
順番 登録

1 9

2

3

4

5

6

7

8

9

10

総合得点
順番 登録
1 9
2
3
4
5
6
7
8
9
10

順位

走幅跳
名　　　前 所属 記録 記録 得点
家入まどか 三原陸上クラブ（6）

名　　　前 所属 記録 記録 得点
家入まどか 三原陸上クラブ（6）

三原陸上クラブ（6）

名　　　前 所属 走幅跳 ジャベ 得点
家入まどか

12



男子コンバインドB（走幅跳＋ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投）

順番 登録
1 1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ
順番 登録

1 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

総合得点 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

順番 登録
1 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

13

順位

走幅跳
名　　　前 所属 記録 記録 得点
渡川海翔 大乗小学校（6）

名　　　前 所属 記録 記録 得点
渡川海翔 大乗小学校（6）

渡川海翔 大乗小学校（6）

名　　　前 所属 走幅跳 ジャベ 得点


